
Pánská sportovní obuv (tréninková) ANTA-Bonasort blue

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství
42 739383 6911713454001 3+
44 739380 6911713453974 3+

Doporučená maloobchodní cena: 1740 Kč s DPH

Popis

Pánská obuv značky Anta. Sportovní tenisky pro pány s úpletovým svršek zaručí pohodlí a odvětrávání během
celého tréninku. Tréninkové botasky mají zpevněnou špičku a patu, pro záruku ještě větší stability. Botasky pro
pány mají na stranách větrací otvory pro zvýšení komfortu při nošení. Pánské tenisky díky pružné mezipodešvi
absorbují nárazy, čímž se stane váš trénink ještě dynamičtějším.

Modré tenisky se stanou vaším spolehlivým partnerem při tréninku fitnessu, workoutu, atletiky či dalších sportových
aktivit.

Detaily produktu:

Pletený svršek
Zpevněná špička a pata
Klasické šněrování
Měkké vnitřní polstrování
Flexibilní mezipodešev
Optimální ohebná podrážka

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


